
Напиток 
спирт. Окхарт 
Ориджинал 
на осн. рома,  
35%, 0,5 л  
0,7 л — 
1799.00/ 1099.99  

1 л — 
1949.00/ 1499.99

79999

1159.

00

-30%

Водка Белая березка,  
40%, 0,7 л  
0,375 л — 
449.00/ 329.99  

1 л — 1089.00/ 799.99

59999

764.

00

-21%

Пиво Жатецкий 
Гусь,  светлое, 
4,6%, 0,45 л

5999

79.

99

-25%

Вино игристое 
Монистрол Кава,  
белое/розовое 
брют/белое 
полусухое, 0,75 л

49999

699.

00

-28%

Цены действительны
с 4 по 17 января 2024 года 

www.okmarket.ru

Каталог товаров 
в гипермаркетах

и супермаркетах Москвы, 
Сочи, Иваново и Тольятти



Водка Пять озер 
Премиум,  40%  
Особая,  0,5 л — 
379.00/ 319.99  

Студеная,  1 л — 
899.00/ 639.99

31999

424.

00

-24%

Водка/Настойка 
горькая Хаски,  
40/38%**  
Арктик Айс,  
40%, 0,5 л — 
514.00/ 349.99

34999

509.

00

-31%

Водка 
Архангельская 
Северная 
выдержка,  
40%, 0,7 л  
Особая Северные 
травы,  0,5 л — 
494.00/ 379.99

51499

644.

00

-20%

Водка Талка,  
40%, 1 л  
0,5 л — 
364.00/ 319.99  
0,7 л — 
559.00/ 449.99

61999

829.

00

-25%

Водка Кремлин 
Эворд Классик,  
40%  
Органик 
Лимитед 
Эдишн,  0,7 л — 
1599.00/ 999.99

74999

1079.

00

-30%

Водка Русский 
стандарт Голд,  
40%  
Классическая,  
1 л — 
924.00/ 839.99

89999

1199.

00

-24%

Водка Ортодокс,  
40%, 1 л

84999

1199.

00

-29%

Водка Мамонт,  
40%, 0,5 л

89999

1099.

00

-18%

Водка Монт 
Блан,  40%, 1 л  
0,5 л — 
1579.00/ 1399.99

199999

2399.

00

-16%

Настойка 
горькая Царская 
Оригинальная,  
38%, 0,5 л**

46999

599.

00

-21%

Ликер Белуга 
Хантинг 
Ягодный/
десертный 
Травяной,  
38/40%, 0,5 л

85999

1399.

00

-38%

Аперитив 
Мохито/Ликер 
десертный 
Аперотти,  
12/15%  
Негрони,  
15%, 0,75 л — 
409.00/ 319.99

30999

399.

00

-22%
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Виски зерновой 
Фоулерс,  40%, 
0,5 л

46999

609.

00

-22%

Виски 
купаж. Бэллс 
Ориджинал/
Напиток спирт. 
Пряный,  
40/35%, 0,5 л  
Виски/
Напиток спирт. 
со вкусом 
апельсина,  1 л — 
1899.00/ 
999.99

59999

1199.

00

-49%

Виски купаж. 
Наки Томпсон,  
3 года, 40%, 0,7 л  
1 л — 
1449.00/ 1199.99

89999

1099.

00

-18%

Виски япон. купаж. 
Мидаи,  37%, 0,7 л

199999

2549.

00

-21%

Коньяк армянский 
Арканум КВВК,  
8 лет, 40%  
4 года,  0,5 л — 
849.00/ 569.99

71999

1299.

00

-44%

Коньяк грузинский 
Сокровище Тифлиса,  
7 лет, 40%, 0,5 л

74999

1099.

00

-31%

Ром выдерж. 
Плантейшн 
Ориджинал Дарк 
Дабл Эйджд,  
40%, 0,7 л

126999

2249.

00

-43%

Бренди испанский 
Торрес,  10 лет, п/у, 
38%, 0,7 л

184999

2199.

00

-15%

Коньяк армянский 
Прадед КВВК,  
8 лет, 40%, 0,5 л

109999

1369.

00

-19%

Коньяк 
армянский 
Амасия,  
8 лет, п/у, 
40%, 0,5 л

75999

899.

00

-15%

Коньяк 
Старейшина,  
5 лет, 40%, 1 л  
3 года — 
1199.00/ 
1049.99  

КВ,  7 лет, 1 л — 
1429.00/ 
1249.99

108999

1589.

00

-31%

Коньяк  
армянский 
Караундж Cтарый 
КС,  11 лет, 40%  
Старс,  
3 года, 0,5 л — 
729.00/ 559.99

78999*

1599.

00

2 по цене1

*Цена указана за 1 шт. при покупке 2 шт. единовременно
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Вино Божоле 
Нуво Пер Гийо,  
красное сухое, 
0,75 л  
Дьябль,  красное 
сухое, 0,75 л — 
1399.00/ 1099.99

99999

1299.

00

-23%

Напиток винный 
Глинтвейн Зимняя 
страна чудес,  
красный, 0,75 л,

38999

469.

00

-16%

Вино игристое 
Мондоро,  
белое/сладкое/
сухое/розовое 
полусладкое, 
0,75 л**

119999

1839.

00

-34%

Вино игристое 
жемчужное 
Риуните Д'Оро/
Ламбруско,  
белое/красное/
розовое 
полусладкое, 
0,75 л

59999

799.

00

-24%

Вино 
Дон Симон,  
белое/
красное 
сухое, 1 л  
Напиток 
Сангрия,  
сладкий, 
1 л — 
529.00/ 
439.99

52999

679.

00

-21%

Вино 
Фрескелло 
Бьянко/Россо,  
белое/красное 
полусухое, 
0,75 л

61999

749.

00

-17%

Вино Делия 
ла Манча  
Айрен/
Темпранильо,  
белое/красное 
сухое, 0,75 л

59999

729.

00

-17%

Напиток Боска 
Лимитед,  
белый сладкий/
полусладкий/
розовый, 0,75 л**

42999

529.

00

-18%

Вино Коно 
Сур Токорнал,  
белое/красное 
полусухое, 
0,75 л**

52999

799.

00

-33%

Вино крепленое 
Херес Тио Тото,  
0,75 л**

119999

1599.

00

-24%

Вино Эксклюзив 
Грюнер 
Вельтлинер/
Цвайгельт,  белое/
красное cухое, 
0,75 л

59999

799.

00

-24%

Вино игристое 
Канти Кюве 
Дольче,  белое 
сладкое, 0,75 л  
Просекко,  
белое сухое, 
0,75 л — 
1599.00/ 899.99

74999

1149.

00

-34%

1 л
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Вино Молодое 
Шато Тамань,  
белое/красное 
сухое, 0,75 л

29999

449.

00

-33%

Вино игристое 
Абрау-Дюрсо,  
белое брют/
полусладкое/
полусухое, 
0,75 л

39999

484.

00

-17%

Вино игристое 
Ла Петит Перле,  
белое/розовое 
полусладкое/
брют, 0,25 л

11999

149.

00

-19%

Вино игристое Левъ 
Голицынъ Наследие 
мастера,  белое 
брют/полусладкое/
розовое 
полусладкое, 0,2 л

11999

189.

00

-36%

Вино Ереван 
782 Кангун 
Ркацители/
Арени 
Кармрают ВС,  
белое/красное 
сухое, 0,75 л

59999

729.

00

-17%

Вино Фанагория 
Номерной 
резерв,  белое/
красное 
полусладкое, 
0,75 л

34999

419.

00

-16%

Вино Агора 
Мускат,  белое 
полусладкое, 
0,75 л  
Черный,  красное 
сладкое, 0,75 л — 
579.00/ 489.99

47999

569.

00

-15%

Вино 
Киндзмараули,  
красное 
полусладкое, 
0,75 л  
Ахашени,  
красное 
полусладкое, 
0,75 л — 
1249.00/ 1049.99

109999

1319.

00

-16%

Вино Авторское,  
белое/красное 
сухое, 0,75 л**

37999

449.

00

-15%

Напиток особый 
Санто-Стефано,  
0,75 л**

26999

319.

00

-15%

Вино игристое Шато 
Тамань ГлуГлуМур 
Красностоп,  розовое 
полусухое, 0,75 л

36999

469.

00

-21%

Вино игристое 
ТЧН!,  белое 
полусладкое/
брют, 0,75 л

25400
%

0,2 л

0,25 л
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Пиво Балтика 
№ 7 Мягкое,  
светлое, 4,7%  
№ 7,  светлое, 
5,4%, 0,45 л — 
89.99/ 59.99

5799

89.

99

-35%

Пиво 
Бавария Элф/ 
Австрийское,  
светлое, 
4/4,5%, 0,45 л

5699

69.

99

-18%

Пивной напиток 
Эль Капулько,  
4,5%, 0,4 л

6999

89.

99

-22%

Пиво Варим 
сусло,  
светлое, 
4,9%, 1,5 л  
Пивной 
напиток 
Вишня 
в дубе,  
5%, 
1,3 л — 
179.99/ 
139.99

14999

189.

99

-21%

Пиво 
Хамовники 
Венское/
Пильзенское,  
светлое, 
4,5/4,8%, 
0,45 л

6399

79.

99

-20%

Пиво Горьковская 
пивоварня IPA,  
светлое, безалк. , 
0,33 л  
Индийский Пэйл 
Эль,  cветлое, 
5,9%,  
0,44 л —  
119.99/ 
79.99

5999

79.

99

-25%

Пиво Банка/
Местные 
Темный эль 12,   
светлое/
темное, 
4,5/5,1%  
Хой Эль 21, 
светлое/ 
Пивной 
напиток 
Колхозный 
панк 65,  
5,2/5,5%, 
0,5 л — 
229.00/ 179.99

16999

229.

00

-25%

Пиво Шпатен 
Мюнхен,  
светлое, 5,2%, 
0,45 л

10999

149.

99

-26%

Пиво 
Крушовице 
Светле,  
светлое, 
4,2%, 
0,43/0,45 л

6999

99.

99

-30%

Пиво Бад 66,  
светлое, 4,3%, 
0,44/0,45 л

6699

99.

99

-33%

Промо-набор Пиво 
Туборг Грин,  светлое, 
4,6%, 4 × 0,45 л

26799

369.

00

-27%
Промо-набор Пиво/ 
Пивной напиток 
Велкопоповицкий 
Козел,  светлое/
темный, 4/3,7%, 
4 × 0,45 л25999

334.

00

-22%

1,5 л 1,3 л
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в гипермаркете по адресу г. Иваново, ул. Лежневская, д. 55, ТРК «Тополь» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине специальными ценниками.

** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах





Пиво 
Вольпертингер/
Пшеничное,  
cветлое, 5,5%,  
0,5 л

13499

169.

99

-20%

Пиво Otto 
von Schrodder 
Weissbier 
Non-alcoholic,  
безалк.  
Hefeweizen,  
светлое, 
5%, 0,5 л — 
159.99/ 
129.99

10999

129.

99

-15%

Пиво Datour 
Royal Brune,  
темное, 6,4%  
Blonde,  светлое, 
6,2%, 0,5 л — 
159.99/ 134.99

12499

159.

99

-21%

Пиво Staroceske 
Tradicni,  
светлое, банка, 
4,7%, 0,5 л  
Бутылка,  
4,7%, 0,5 л — 
189.99/ 153.99

12699

159.

99

-20%
Пиво Bali 
Hai Romantic Day,  
светлое, 4,9%  
Draft Lager,  
светлое, 0,5 л — 
179.99/ 139.99

12999

179.

99

-27%

Пивной напиток 
Бургунь 
де Фландер,  
светлый/темный, 
5,5/5%, 0,33 л**

24999

299.

00

-16%

Сидр Стоуфорд 
Пресс,  яблочный, 
4,5%, 0,5 л

22999

279.

00

-17%

Пиво Пражечка,  
светлое, 4%, 5 л  
Liebenweiss 
Hefe-Weissbier,  5,1% —  
2499.00/ 2049.99199999

2399.

00

-16%

Кальмар Квест On,  
сушеный/кольца, 60 г

10999

159.

99

-31%

Пиво 
Жигулевское,  
светлое, 4,5%, 
1,45 л

9999

119.

99

-16%

Чипсы картофельные 
О'КЕЙ,  пластины, 
100 г**

3999

49.

99

-20%

Арахис 
МААГ,  60 г**

3999

49.

99

-20%

Spb-01_Alco

СИДР

1,45 л 5 л
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В супермаркете по адресу г. Лобня, Краснополянский пр-д, д. 2, ТЦ «Поворот», в гипермаркете по адресу г. Иваново, ул. Лежневская, д. 55, ТРК «Тополь» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом.
Подробную информацию о стоимости товаров уточняйте в магазинах «О'КЕЙ».

ООО «О'КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от представленного. 
Организатор вправе менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые правила акции размещаются на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего товара. В супермаркете по адресу г. Лобня, Краснополянский пр-д, д. 2, ТЦ «Поворот», 
в гипермаркете по адресу г. Иваново, ул. Лежневская, д. 55, ТРК «Тополь» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине специальными ценниками.

** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах





Вино Матсу 
Эль Пикаро 
Торо,  красное 
сухое, 0,75 л  
Ресио,  красное 
сухое, 0,75 л — 
3849.00/ 2899.99

159999

2199.

00

-27%

Вино Пфефферер,  
белое полусухое, 
0,75 л  
Пинк,  розовое 
сухое, 0,75 л — 
2199.00/ 1799.99

159999

1999.

00

-19%

Вино Лоун Каури 
Совиньон Блан,  
белое сухое, 0,75 л

179999

2949.

00

-38%

Вино Мадам 
де Бокайю,  
красное сухое, 
0,75 л

189999

2399.

00

-20%

Вино Найс/Ноти 
Энджел,  белое/
красное сухое, 
0,75 л

159999

1899.

00

-15%

Вино Монте 
да Контенда 
Алентежу,  
красное сухое, 
п/у, 1,5 л

179999

2149.

00

-16%

Вино Брунелло 
ди Монтальчино,  
красное сухое, 
0,75 л

689999

8799.

00

-21%

Вино Сансильвестро 
Барбареско Магно,  
красное сухое, 0,75 л

159999

2099.

00

-23%

Джин Тарсиер Саутист 
Азиан Драй,  45%  
Ориентал Пинк,  
40%, 0,7 л — 
3499.00/ 2899.99

289999

3549.

00

-18%

Водка особая Горал 
Мастер Лайм/ 
Кренберри,  40%, 0,7 л

183999

2299.

00

-19%

1,5 л
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** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах
ООО «О'КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество 
товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от представленного. Организатор 
вправе менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые правила акции размещаются на стойках 
информации и/или в местах продажи соответствующего товара. В супермаркете по адресу г.  Лобня, Краснополянский  пр-д, д.  2, ТЦ «Поворот», в гипермаркете 
по адресу г. Иваново, ул. Лежневская, д. 55, ТРК «Тополь» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. Предложение 
распространяется только на товары, отмеченные в магазине специальными ценниками.


